

# PTI Holding 2 ApS

Kaløvej 50, Eskerod, 8543 Hornslet

CVR-nr. 42 02 00 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Peter Iversen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PTI Holding 2 ApS Kaløvej 50, Eskerod 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 42 02 00 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Iversen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jægergårdsgade 101B, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt andet efter direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>1/10 - 31/12</u> <u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.933</b>	<b>-25.000</b>
Andre finansielle indtægter	1.371.351	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.697	-35.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.346.721</b>	<b>-60.619</b>
Skat af årets resultat	-299.943	13.794
<b>Årets resultat</b>	<b>1.046.778</b>	<b>-46.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.046.778	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.046.778</b>	<b>-46.825</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskidte skatteaktiver	0	13.794
Andre tilgodehavender	0	13.267.731
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.281.525</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.432.464	0
Værdipapirer i alt	<u>14.432.464</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	144.989	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.577.453</u></b>	<b><u>13.281.525</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.577.453</u></b>	<b><u>13.281.525</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>14.263.303</u>	<u>13.216.525</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.303.303</u></b>	<b><u>13.256.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	<u>249.150</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.150</u>	<u>25.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>274.150</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.577.453</u></b>	<b><u>13.281.525</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	13.216.525	13.256.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.046.778</u>	<u>1.046.778</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>14.263.303</u></b>	<b><u>14.303.303</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2021	1/10 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.697	35.619
	<b>4.697</b>	<b>35.619</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2021	12.419.205	2.283.260
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.048.000	-23.000
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
